
Dz.U./S S209
28/10/2022
594211-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594211-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojemniki na krew
2022/S 209-594211

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
E-mail: zp@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojemników potrójnych góra - dół do pobierania krwi.

Numer referencyjny: 57/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Pojemniki do pobierania krwi, do otrzymywaniach bez kożuszka leukocytarno-płytkowego w roztworze 
wzbogacającym, osocza świeżo mrożonego (możliwe do otrzymywania koncentratu krwinek płytkowych z 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594211-2022-PL

2 / 4

kożuszka), zestaw zamknięty, sterylny, apirogenny, zapewniający kontrolowany, zamknięty system przepływu 
między pojemnikami. Zestaw musi posiadać oznakowanie CE. Zamawiający dopuszcza pojemniki, w 
których po zakończeniu procesu produkcji znajdują się pojedyncze krople płynu będącego pozostałością 
po sterylizacji.2. Pusty pojemnik górny o pojemności max. 600ml, min. 500 ml, pojemnik środkowy z 63ml 
CPD do pobierania 450ml krwi oraz pojemnik dolny zawierający 105 ml+/- 5 ml płynu SAGM lub ADSOL 
o pojemności max 600 ml, min. 500 ml. 3. Pojemniki muszą być odporne na wirowanie z przyspieszeniem 
minimum 5000xg (w czasie 10 minut) przy objętości pobranej krwi 450 ml +/- 10%. 4. Pojemnik transferowy 
do przechowywania osocza powinien zapewniać możliwość zamrażania szokowego w temperaturze minimum 
-60 st. C i bezpiecznego przechowywania osocza w temperaturze -25 st. C do -90 st. C przez 36 miesięcy z 
zachowaniem elastyczności i sterylności pojemnika. 5. Tworzywo z którego wykonane są pojemniki i dreny 
musi być przejrzyste, umożliwiające wizualną ocenę płynu oraz składnika krwi znajdującego się pojemnikach 
i drenach. 6. Wszystkie pojemniki wykonane z tworzywa umożliwiającego przechowywanie zarówno KKCz, 
osocza jak i płytek krwi. 7. Umożliwiają pobranie 450 ml krwi pełnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Pojemniki potrójne góra-dół do pobierania krwi sztuka 36 0001. Pojemniki do pobierania krwi, do otrzymywania 
koncentratu krwinek czerwonych bez kożuszka leukocytarno-płytkowego w roztworze wzbogacającym, osocza 
świeżo mrożonego (możliwe do otrzymywania koncentratu krwinek płytkowych z kożuszka), zestaw zamknięty, 
sterylny, apirogenny, zapewniający kontrolowany, zamknięty system przepływu między pojemnikami. Zestaw 
musi posiadać oznakowanie CE. Zamawiający dopuszcza pojemniki, w których po zakończeniu procesu 
produkcji znajdują się pojedyncze krople płynu będącego pozostałością po sterylizacji. 2. Pusty pojemnik górny 
o pojemności max. 600ml, min. 500 ml, pojemnik środkowy z 63ml CPD do pobierania 450ml krwi oraz pojemnik 
dolny zawierający 105 ml+/- 5 ml płynu SAGM lub ADSOL o pojemności max 600 ml, min. 500 ml. 3. Pojemniki 
muszą być odporne na wirowanie z przyspieszeniem minimum 5000xg (w czasie 10 minut) przy objętości 
pobranej krwi 450 ml +/- 10%. 4. Pojemnik transferowy do przechowywania osocza powinien zapewniać 
możliwość zamrażania szokowego w temperaturze minimum -60 st. C i bezpiecznego przechowywania 
osocza w temperaturze -25 st. C do -90 st. C przez 36 miesięcy z zachowaniem elastyczności i sterylności 
pojemnika. 5. Tworzywo z którego wykonane są pojemniki i dreny musi być przejrzyste, umożliwiające wizualną 
ocenę płynu oraz składnika krwi znajdującego się pojemnikach i drenach. 6. Wszystkie pojemniki wykonane z 
tworzywa umożliwiającego przechowywanie zarówno KKCz, osocza jak i płytek krwi. 7. Umożliwiają pobranie 
450 ml krwi pełnej. 8. Brak strontów i zmian płynu konserwującego. 9. Dren do pobierania krwi zakończony 
ostrą igłą z dodatkową osłonką zabezpieczającą przed zakłuciem po pobraniu. Konstrukcja igły gwarantuje 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S209
28/10/2022
594211-2022-PL

3 / 4

zapobieganie wycinania skóry, tkanki podskórnej i żyły. Igła musi być zabezpieczona zamkniętą osłonką w taki 
sposób aby zdjęcie osłonki z ostrza możliwe było dopiero po przerwaniu osłonki z nasadą igły. 10. Wszystkie 
dreny są elastyczne, łatwe w rolowaniu, umożliwiają wykonanie trwałych zgrzewów oraz zadziałanie zacisków 
wagomieszarek. Dreny powinny także umożliwiać skuteczne wykonywanie zgrzewów na różnych typach 
zgrzewarek. Średnica drenów powinna mieć wymiary zapewniające możliwość ich połączenia w układzie 
zamkniętym i otwartym. 11. Nadruki na drenach wymagane na wszystkich drenach służących do wykonania 
pilotek.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna Karta oceny próbki / Waga: 40,00
Cena - Waga: 50,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 079-211605

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211605-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S209
28/10/2022
594211-2022-PL

4 / 4

Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-10-28T07:27:27+0200
	ARHS SPIKESEED 0e8edcd7ed363621a34d809a9778a3012ae4adfb




